Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO/SEGER N° 33/2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 46 da Lei nº 3043, de 31 de dezembro de 1975, torna público

a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES conforme Item 2.1 do Edital de Processo Seletivo

Simplificado/SEGER nº 33/2021, publicado em 08 de outubro de 2021, no Diário Oficial do

Estado do Espírito Santo, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica PRORROGADA a data do encerramento das inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado SEGER nº 33/2021 até as 17h do dia 05/11/2021, observando o horário oficial

de Brasília/DF.

Vitoria, 21 de outubro de 2021.

MARCELO CALMON DIAS

Secretário de Estado de Gestão e Recursos Humanos

20
21

-8
M

L4
0D

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/1
0/

20
21

 1
5:

30

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARCELO CALMON DIAS
SECRETARIO DE ESTADO
SEGER - SEGER - GOVES

assinado em 21/10/2021 15:30:04 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/10/2021 15:30:05 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KARINA CARDOSO BRAGANÇA PENA (PRESIDENTE (COMISSAO PROC. SELETIVO-DT TECNICO NIVEL
SUPERIOR) - SEGER - SEGER - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-8ML40D

20
21

-8
M

L4
0D

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/1
0/

20
21

 1
5:

30

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2